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O nas
About us

Firma Poli-Eco Tworzywa Sztuczne Sp. z o.o. ma
ugruntowaną pozycję na rynku od ponad 30 lat i jest
znana ze współczesnych rozwiązań oraz bogatego
doświadczenia w branży tworzyw sztucznych. 
W skład grupy Poli-Eco wchodzi marka Korner, która
oferuje szeroką gamę produktów z zakresu wykończenia
wnętrz, w tym podłogi SPC, obrzeża meblowe, listwy
przyblatowe i przypodłogowe.
Innowacyjność jest integralną częścią filozofii firmy.
Dzięki temu możemy dostarczać Klientom produkty,
które łączą nowoczesność z funkcjonalnością i estetyką. 
Oferowane podłogi SPC są przykładem tej synergii. 
Wykorzystaliśmy  zaawansowaną technologię, aby
zaoferować naturalny wygląd drewna w połączeniu 
z trwałością oraz szerokimi możliwościami  zastosowania.
Zapraszamy do zapoznania się z naszą bogatą gamą
produktów.

Poli-Eco Tworzywa Sztuczne Sp. z o.o has been well-
established in the market for more than 30 years and is
known for its modern solutions  and extensive experience
in the plastics industry. The Poli-Eco Group includes the
Korner brand, which offers a wide range of interior
finishing products, including SPC flooring, furniture
edging, countertop and skirting boards.
Innovation is an integral part of the company's philosophy.
This allows us to provide customers with products that
combine modernity with functionality and aesthetics. 
The SPC floors on offer exemplify this synergy, as they
use advanced technology to offer the natural look of
wood combined with durability and wide application
possibilities.
We invite you to explore our wide range of products.
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Trwałość:  Odporny na ścieranie, zarysowania i uszkodzenia
mechaniczne.
100% wodoodporność: ​​Nie ulega wchłanianiu wilgoci ani
rozprzestrzenianiu się pleśni i grzybów. 
Stabilność wymiarowa: Odporny na skurcze i rozszerzenia pod
wpływem zmian temperatury i wilgotności. 
Łatwa i szybka instalacja: Dzięki zastosowaniu technologii i4F w
naszych zamkach, montaż jest nawet o 30% szybszy od instalacji
tradycyjnej podłogi.
Ogrzewanie podłogowe: Wysoka przewodność cieplna, zbliżona do
płytki ceramicznej sprawia, że idealnie nadają się na ogrzewanie
podłogowe. 

Materiał SPC (Stone Polymer Composite) to sztywny rdzeń mineralny,
który łączy w sobie kilka istotnych cech:

Durability: Resistant to abrasion, scratches and mechanical
damage.
100% water resistance: Not subject to moisture absorption or
the spread of mold and mildew. 
Dimensional stability: Resistant to shrinkage and expansion
under changes in temperature and humidity. 
Qucik and easy installation: Thanks to the i4F technology in our
locks, installation is up to 30% faster than installing traditional
flooring.
Floor heating: High thermal conductivity makes it ideal for
underfloor heating.

SPC (Stone Polymer Composite) material is a rigid mineral core
that combines several important features:



Warstwa UV
UV layer

Warstwa ścieralna
Wear layer

Warstwa dekoracyjna
Decor film layer

Rdzeń mineralny
Mineral core

POLSKI 
  PRODUKT

Nowa generacja
podłóg SPC

New generation of SPC flooring

SPC, Stone Polymer Composite – to zaawansowany technologicznie
materiał używany do produkcji podłóg z twardym rdzeniem. 
Rdzeń panela stanowi innowacyjne połączenie naturalnych minerałów
skalnych oraz nowoczesnych polimerów nadających szczególne
właściwości użytkowe, eliminując klasyczne wady pokryć podłogowych.
Podłogi SPC dają szerokie spojrzenie na ich zastosowanie, od
pomieszczeń o bardzo wysokiej wilgotności, przez pomieszczenia
codziennego użytku, do powierzchni komercyjnych i biurowych.

SPC, Stone Polymer Composite - is a technologically advanced
material used for hard core flooring. 
The core of the panel is an innovative combination of natural rock
minerals and modern polymers that impart special performance
properties, eliminating the classic disadvantages of floor coverings.
SPC flooring gives a wide view of its use, from rooms with very high
humidity, through rooms of daily use, to commercial and office
spaces.





Kolekcja "Luxury Floor" to wyjątkowy wybór paneli
podłogowych SPC, który doskonale łączy w sobie
inspirację luksusem i elegancję wzoru jodełki. Te

panele są stworzone, aby Twoja przestrzeń była nie
tylko funkcjonalna, ale również emanowała

wyrafinowanym stylem.
Wzór jodełki w kolekcji "Luxury Floor" to hołd dla
tradycyjnej klasyki, która nabiera nowego życia,
dzięki nowoczesnym materiałom i technologii. 
Każdy kawałek tej podłogi efektownie przyciąga

uwagę i dodaje wnętrzu wyjątkowego charakteru.

The "Luxury Floor" collection is a unique
selection of SPC floor panels that perfectly
combines the inspiration of luxury and the

elegance of a herringbone pattern. These panels
are made to make your space not only functional,

but also exude sophisticated style.
The herringbone pattern in the "Luxury Floor"

collection is a tribute to traditional classics that
takes on new life thanks to modern materials and
technology. Each piece of this floor impressively
attracts attention and adds a unique character to

the interior.
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DĄB TARVOS
25-SPC-LUXURY-10F



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

8

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

EIR

4-Stronna V-Fuga Zagniatana / 4-Sided Pressed V-Groove



DĄB CERES
25-SPC-LUXURY-04F



Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

10610

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

EIR

4-Stronna V-Fuga Zagniatana / 4-Sided Pressed V-Groove



DĄB HOVDEN
25-SPC-LUXURY-19F



Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

10612

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

EIR

4-Stronna V-Fuga Zagniatana / 4-Sided Pressed V-Groove



DĄB TITAN
25-SPC-LUXURY-09F



Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

10614

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

EIR

4-Stronna V-Fuga Zagniatana / 4-Sided Pressed V-Groove



Kolekcja inspirowana 
luksusem

Przystosowane do ogrzewania podłogowego /
Adapted for underfloor heating

4-Stronna V-Fuga Zagniatana / 4-Sided Pressed V-Groove

100% wodoodporna  /  100% water resistance

Zwiększona wytrzymałość na uderzenia i uszkodzenia /  
Superior resistance to impacts and damage

Stabilny wymiar niezależnie od temperatury /
Stable dimension regardless of temperature

Przyjazne dla środowiska, nadają się do recyklingu /
Eco-friendly, recyclable

Łatwy i szybki montaż / Quick and easy installation

Pochłania dźwięk / Sound dampening

Struktura synchroniczna i wygląd naturalnych materiałów /
Synchronous structure with the appearance of natural materials 

Szerokie możliwości zastosowania / Wide range of applications

Dobra odporność na mikrozarysowania i ścieranie /
Resistance to micro-scratches and abrasion

EIR



Wymiary
Dimensions

615 x 123 x 5 mm
Waga | Weight: 15,6 kg - paczka/box
20 szt.                      | pcs. = 1,513m² 
Warstwa ścieralna | Wear layer: 0,5 mm

Warstwa ścieralna
Wear layer:

0,5 mm

Kolor | Colour

Dąb/Oak Ceres

Dąb/Oak Titan

Dąb/Oak Tarvos

Dąb/Oak Hovden

1.

2.

3.

4.

Indeks | Index

25-SPC-LUXURY-19F

25-SPC-LUXURY-04F

25-SPC-LUXURY-09F

25-SPC-LUXURY-10F

16

(10xA & 10xB)



Technical card
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Kolorystyka
Colors

Dąb/Oak Ceres
25-SPC-LUXURY-04F

Dąb/Oak Hovden
25-SPC-LUXURY-19F

Dąb/Oak Tarvos
25-SPC-LUXURY-10F

Dąb/Oak Titan
25-SPC-LUXURY-09F

EIR EIR

EIR EIR
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Kolekcja podłóg Natural Floor inspirowana
bogactwem otaczającej nas przyrody, która

przenosi piękno, ciepło i autentyczny charakter
drewna bezpośrednio do Twojego wnętrza.

 Każda deska tej kolekcji jest starannie
zaprojektowana, aby odzwierciedlać

różnorodność kolorystyczną drewna, bez
konieczności wycinania drzew.

To nie tylko podłoga – to subtelna harmonia 
z przyrodą, tworząca przytulną atmosferę 

w każdym pomieszczeniu. 

20

The Natural Floor collection is inspired by the
abundance of nature around us, bringing the

beauty, warmth and authentic character of wood
directly into your interior.

 Each plank of this collection is carefully designed
to reflect the color diversity of wood, 

without cutting down trees.
It's not just a floor - it's a subtle harmony with

nature, creating a cozy atmosphere in any room.



DĄB ABRIS
25-SPC-NATUR-05



106

Struktura drewna
/ Wood structure

22

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel



DĄB BARRO
25-SPC-NATUR-06



106

Struktura drewna
/ Wood structure

24

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel



DĄB SINES
25-SPC-NATUR-04



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

26

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel

EIR



DĄB TORRE
25-SPC-NATUR-02



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

28

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel

EIR



DĄB ATERRA
25-SPC-NATUR-08



106

Struktura drewna
/ Wood structure

30

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel





106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

32

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel

EIR



DĄB MIRAM
25-SPC-NATUR-07



106

Struktura drewna
/ Wood structure

34

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel



DĄB FENE
25-SPC-NATUR-03



106

Struktura drewna
/ Wood structure

36

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Nadaje się do recyklingu | Recyclable

Mikrofuga | Microbevel



Kolekcja inspirowana 
naturą

Przystosowane do ogrzewania podłogowego /
Adapted for underfloor heating

Mikro-fuga / Microbevels

100% wodoodporna  /  100% water resistance

Zwiększona wytrzymałość na uderzenia i uszkodzenia /  
Superior resistance to impacts and damage

Stabilny wymiar niezależnie od temperatury /
Stable dimension regardless of temperature

Przyjazne dla środowiska, nadają się do recyklingu /
Eco-friendly, recyclable

Łatwy i szybki montaż / Quick and easy installation

Pochłania dźwięk / Sound dampening

Szerokie możliwości zastosowania / Wide range of applications

Dobra odporność na mikrozarysowania i ścieranie /
Resistance to micro-scratches and abrasion

Struktura synchroniczna i struktura drewna /
Synchronous structure and wood structure



Wymiary
Dimensions

1240 x 182 x 4 mm
Waga | Weight: 17,63 kg - paczka/box
10 szt. | pcs. = 2,257m²
Warstwa ścieralna | Wear layer: 0,5 mm

Warstwa ścieralna
Wear layer:

0,5 mm

Kolor | Colour

Dąb/Oak Abris

Dąb/Oak Aterra

Dąb/Oak Barro

Dąb/Oak Fene

Dąb/Oak Miram

Dąb/Oak Sines

Dąb/Oak Torre

Dąb/Oak Vela

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Indeks | Index

25-SPC-NATUR-05

25-SPC-NATUR-08

25-SPC-NATUR-06

25-SPC-NATUR-07

25-SPC-NATUR-04

25-SPC-NATUR-02

25-SPC-NATUR-01

25-SPC-NATUR-03

10638



Technical card

Wgięcie resztkowe



1063810640

Kolorystyka
Colors

Dąb/Oak Vela
25-SPC-NATUR-01

Dąb/Oak Fene
25-SPC-NATUR-03

Dąb/Oak Torre
25-SPC-NATUR-02

Dąb/Oak Sines
25-SPC-NATUR-04

Dąb/Oak Barro
25-SPC-NATUR-06

Dąb/Oak Miram
25-SPC-NATUR-07

Dąb/Oak Abris
25-SPC-NATUR-05

Dąb/Oak Aterra
25-SPC-NATUR-08

EIR EIR

EIR





Solid Floor Scandi - wyjątkowa kolekcja podłóg,
inspirowana pięknem skandynawskich

krajobrazów, gdzie surowa natura spotyka się 
z wyjątkowym spokojem.

Delikatne struktury drewna oraz chłodna
kolorystyka, doskonale oddają atmosferę tych
regionów. To idealne rozwiązane dla ceniących

sobie prostotę i naturalność, a jednocześnie
harmonijną estetykę w projektowaniu wnętrz.

Solid Floor Scandi - a unique collection of
floors, inspired by the beauty of Scandinavian

landscapes, where raw nature meets 
with exceptional tranquility.

Delicate wood structures and cool colors,
perfectly reflect the atmosphere of these

regions. This is an ideal solution for those who
appreciate simplicity and naturalness, and at

the same time harmonious aesthetics in
interior design.

10642





106

Struktura drewna
/ Wood structure

44

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly



DĄB BREKKE
25-SPC-SOLID-14



106

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly

Struktura drewna
/ Wood structure

46





106

Struktura drewna
/ Wood structure

48

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly



DĄB VINGE
25-SPC-SOLID-18F



106

Struktura drewna
/ Wood structure

50

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion

Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly





106

Struktura drewna
/ Wood structure

52

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly



DĄB HOVDEN
25-SPC-SOLID-19F



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

54

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly

EIR





106

Struktura drewna
/ Wood structure

56

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly





106

Struktura drewna
/ Wood structure

58

Odporne na mikrozarysowania i ścieranie | Resistant to scratches and abrasion
Łatwy i szybki montaż | Quick and easy installation

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors
Przyjazne środowisku | Eco friendly



Kolekcja inspirowana 
klimatem Skandynawii

Przystosowane do ogrzewania podłogowego /
Adapted for underfloor heating

100% wodoodporna  /  100% water resistance

Zwiększona wytrzymałość na uderzenia i uszkodzenia /  
Superior resistance to impacts and damage

Stabilny wymiar niezależnie od temperatury /
Stable dimension regardless of temperature

Łatwy i szybki montaż / Quick and easy installation

Pochłania dźwięk / Sound dampening

Szerokie możliwości zastosowania / Wide range of applications

Dobra odporność na mikrozarysowania i ścieranie /
Resistance to micro-scratches and abrasion

4-Stronna V-Fuga Zagniatana/ 4-Sided Pressed V-Groove

Przyjazne dla środowiska, nadają się do recyklingu /
Eco-friendly, recyclable

Struktura synchroniczna i struktura drewna /
Synchronous structure and wood structure



Wymiary
Dimensions

1240 x 182 x 5 mm
Waga | Weight: 22,75 kg - paczka/box
10 szt. | pcs. = 2,257m²
Warstwa ścieralna | Wear layer: 0,5 mm

Warstwa ścieralna
Wear layer:

0,5 mm

Kolor | Colour Indeks | Index

Dąb/Oak Arnes

Dąb/Oak Brekke

Dąb/Oak Filan

Dąb/Oak Vinge

Dąb/Oak Floro

Dąb/Oak Hovden

Dąb/Oak Nese

Dąb/Oak Sande

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

25-SPC-SOLID-12F

25-SPC-SOLID-14

25-SPC-SOLID-13F

25-SPC-SOLID-17F

25-SPC-SOLID-19F

25-SPC-SOLID-15F

25-SPC-SOLID-16F

25-SPC-SOLID-18F

10660



Wgięcie resztkowe

Technical card
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Kolorystyka
Colors

Dąb/Oak Vinge
25-SPC-SOLID-18F

Dąb/Oak Sande
25-SPC-SOLID-16F

Dąb/Oak Floro
25-SPC-SOLID-17F

Dąb/Oak Arnes
25-SPC-SOLID-12F

Dąb/Oak Nese
25-SPC-SOLID-15F

Dąb/Oak Filan
25-SPC-SOLID-13F

Dąb/Oak Hovden
25-SPC-SOLID-19F

Dąb/Oak Brekke
25-SPC-SOLID-14

EIR





Solid Floor is an extremely functional
 and striking collection characterized by classic colors.
Cozy hues including warm browns, muted beiges and

subtle grays, create a color palette that reflects 
a traditional and timeless style.

It is these classic colors, which give the floor a unique
charm that brings a touch of elegance

 and harmony.

Solid Floor to niezwykle funkcjonalna
 i efektowna kolekcja charakteryzująca się  

klasycznymi kolorami.
Przytulne odcienie w tym ciepłe brązy,

stonowane beże i subtelne szarości, tworzą
paletę barw, która odzwierciedla tradycyjny

 i ponadczasowy styl.
To właśnie te klasyczne kolory, nadają
podłodze niepowtarzalny urok, który
wprowadza do wnętrza nutę elegancji

 i harmonii.

10664



DĄB PHOBOS
25-SPC-SOLID-02F



106

Struktura drewna
/ Wood structure

66

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction



DĄB THEMISTO
25-SPC-SOLID-03F



106

Struktura drewna
/ Wood structure

68

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction



DĄB CALYPSO
25-SPC-SOLID-05F



106

Struktura drewna
/ Wood structure

70

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction



DĄB TITAN
25-SPC-SOLID-09F



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

72

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction

EIR



DĄB CERES
25-SPC-SOLID-04F



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

74

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction

EIR



DĄB TARVOS
25-SPC-SOLID-10F



106

Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

76

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction

EIR



DĄB AMALTHEA
25-SPC-SOLID-06F



106

Struktura drewna
/ Wood structure

78

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction



DĄB HYPERION
25-SPC-SOLID-11F
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Struktura drewna
/ Wood structure

80

100% wodoodporne | Waterproof
Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly



DĄB DEIMOS
25-SPC-SOLID-07F
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Struktura synchroniczna
/ Embossed in register

82

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction

EIR



DĄB PROSPERO
25-SPC-SOLID-08F
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Struktura drewna
/ Wood structure

84

100% wodoodporne | Waterproof

Idealne na ogrzewanie podłogowe | Perfect for heated floors

Przyjazne środowisku | Eco friendly

Wytrzymała i trwała konstrukcja | Strong and durable construction



Stabilny wymiar niezależnie od temperatury /
Stable dimension regardless of temperature

Kolekcja, w której 
liczy się trwałość

Przystosowane do ogrzewania podłogowego /
Adapted for underfloor heating

100% wodoodporna  /  100% water resistance

Zwiększona wytrzymałość na uderzenia i uszkodzenia /  
Superior resistance to impacts and damage

Przyjazne dla środowiska, nadają się do recyklingu /
Eco-friendly, recyclable

Łatwy i szybki montaż / Quick and easy installation

Pochłania dźwięk / Sound dampening

Struktura synchroniczna i struktura drewna /
Synchronous structure and wood structure

Szerokie możliwości zastosowania / Wide range of applications

Dobra odporność na mikrozarysowania i ścieranie /
Resistance to micro-scratches and abrasion

EIR

4-Stronna V-Fuga Zagniatana/ 4-Sided Pressed V-Groove



Wymiary
Dimensions

1240 x 182 x 5 mm
Waga | Weight: 22,75 kg - paczka/box
10 szt. | pcs. = 2,257m²
Warstwa ścieralna | Wear layer: 0,5 mm

Warstwa ścieralna
Wear layer:

0,5 mm

Kolor | Colour

Dąb/Oak Phobos 

Dąb/Oak Themisto

Dąb/Oak Ceres

Dąb/Oak Calypso

Dąb/Oak Amalthea

Dąb/Oak Deimos

Dąb/Oak Prospero

Dąb/Oak Titan

Dąb/Oak Tarvos

Dąb/Oak Hyperion

1.

2.

3.

10.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Indeks | Index

25-SPC-SOLID-02F

25-SPC-SOLID-11F

25-SPC-SOLID-03F

25-SPC-SOLID-04F

25-SPC-SOLID-05F

25-SPC-SOLID-06F

25-SPC-SOLID-07F

25-SPC-SOLID-08F

25-SPC-SOLID-09F

25-SPC-SOLID-10F

10686



Technical card
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Kolorystyka
Colors

Dąb/Oak Ceres
25-SPC-SOLID-04F

Dąb/Oak Prospero
25-SPC-SOLID-08F

Dąb/Oak Titan
25-SPC-SOLID-09F

Dąb/Oak Amalthea
25-SPC-SOLID-06F

Dąb/Oak Tarvos
25-SPC-SOLID-10F

Dąb/Oak Calypso
25-SPC-SOLID-05F

Dąb/Oak Deimos
25-SPC-SOLID-07F

Dąb/Oak Themisto
25-SPC-SOLID-03F

Dąb/Oak Phobos
25-SPC-SOLID-02F

Dąb/Oak Hyperion
25-SPC-SOLID-11F

EIR EIR

EIR EIR



Montaż na klik

Dzięki technlogii i4f, nasze
podłogi są łatwe w montażu.
Szybko i bez wysiłku montujesz
je za pomocą zamków na ‘klik’

Thanks to i4f technlogy, our
floors are easy to install. You
quickly and effortlessly install
them with 'click' locks

Filmik z instrukcją montażu
/ Video instructions

Click installation system



25-80-0-825 SIENA Dąb/Oak Torre

25-80-0-826 SIENA Dąb/Oak Sines

25-80-0-827 SIENA Dąb/Oak Sande

25-80-0-828 SIENA Dąb/Oak Phobos

25-80-0-829 SIENA Dąb/Oak Nese

25-80-0-830 SIENA Dąb/Oak Filan

25-80-0-831 SIENA Dąb/Oak Calypso

25-80-0-832 SIENA Dąb/Oak Barro

25-80-0-833 SIENA Dąb/OakAterra

25-80-0-834 SIENA Dąb/Oak Arnes

25-80-0-835 SIENA Dąb/Oak Tarvos/Miram

25-80-0-836 SIENA Dąb/Oak Floro/Fene

25-80-0-837 SIENA Dąb/Oak Ceres/Vinge

25-80-0-838 SIENA Dąb/Oak Brekke/Abris

25-80-0-839 SIENA Dąb/Oak Vela

25-80-0-806 SIENA Dąb/Oak Secesja / Themisto

25-80-0-824 SIENA Dąb/Oak Dayton / Amalthea / Deimos

25-80-0-822 SIENA Dąb/Oak Klasyczny / Prospero

25-80-0-823 SIENA Dąb/Oak  Barokowy / Titan

25-80-0-810 SIENA Dąb/Oak Calisto / Hyperion

25-80-0-818 SIENA Dąb/Oak Belfort / Hovden

Listwy przypodłogowe Siena, 
dopasowane do naszych paneli podłogowych.
Siena skirting boards, matched to our floor panels.

SIENA

Sprawdź też nasze pozostałe kolekcje listew >>> 
Check  out the rest of our skirting board options >>>

Wymiary | Dimensions:
2500 mm x 20 mm x 80 mm



Ekspozytory
Displays

Materiały Reklamowe
Marketing materials

Wzorniki
Samplers

Ekspozytor/Display
Wymiary/Dimensions:

Szer./Width: 50cm
Wys./Height: 180cm 

Wkład/Insert
Wymiary/Dimensions:

Szer./Width: 53cm
Wys./Height: 80cm 



106

Cała gama naszych podkładów

Sprawdź też wzornik naszych
podkładów, dokonaj decyzji 
o zakupie z podkładem w ręku:
Also check our undrelay
sampler, decide on the
underlay before purchase:

Dowiedz się więcej o naszych podkładach na:
Find out more about our underlays here:

www.korner.eu/podklady-podlogowe/

All of our floor underlays

88



Z wizualizatorem Floori, sprawdzisz nasze podłogi w swoim wnętrzu!

Dzięki technologii wizualizatora
Floori, sprawisz, że nasze podłogi
pojawią się w twoim pomieszczeniu,
nie wychodząc nawet z domu
         Sprawdź go sam
Thanks to Floori's visualizer technology, make our
 floors appear in your room without even leaving your home!
Check it out for yourself

Check out our floor visualiser. With Floori Visualiser, you can test out our floors in your room!



Odwiedź nas na naszej stronie:

www.korner.eu
Odwiedź nas na social media:

Check out our website:

Check out our socials:



Poli-Eco Tworzywa Sztuczne Sp. z o.o
ul. Zwycięzców 7

68-200 Żary
NIP: 924-17-30-354
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